
Vaszar Község Önkormányzata Képviselő-testületének  …./2012.(….) önkormányzati rendelete az 
önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012.(II.22.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
Vaszar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012.(II.22.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 3.§ (1)-(4) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:  
  
„3. §  

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat, Intézményei és Hivatala együttes 2012. évi költségvetésének 
bevételi főösszegét 249.540 e Ft-ban határozza meg. 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat, Intézményei és Hivatala együttes 2012. évi költségvetésének 
kiadási főösszegét 249.540 e Ft-ban határozza meg. 

(3) A felhalmozási célú bevételek és kiadások összegét a következők szerint állapítja meg: 
a. Felhalmozási célú bevétel 47.575 e Ft 
b. felhalmozási célú kiadás 47.575 e Ft 

b.a. beruházások összege 4.482 e Ft 
b.b. felújítások összege 41.004 e Ft 
b.c. fejlesztési célú pénzeszköz átadás 2.089 e Ft 

(4) A működési célú bevételek és kiadások összegét a következők szerint állapítja meg: 
a. működési célú bevétel 201.965 e Ft 
b. működési célú kiadás 201.965 e Ft.” 

 
 
2.§ Az Ör. 4.§ (12) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 A képviselő-testület a fejlesztési kiadásokat 47.575 e Ft-ban hagyja jóvá a 11. melléklet részletezése szerint.  
 
4.§ Az Ör. 1., 2., 3., 5., 6., 7., 8., 11., 13., mellékletei helyébe ezen rendelet 1.,2.,3.,5., 6., 7., 8.,  
 11., 13., mellékletei lépnek.  
5.§ A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 
 

 
 …...........................................   …...................................... 
  Varga Péter            Pfilfné Bagics Judit 
  polgármester           körjegyző 
 
 
 
Kihirdetve: Vaszar, 2012. június  
 
 Pfilfné Bagics Judit 
 körjegyző 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Indoklás 
 
 

A rendeletmódosítást az időközben bekövetkezett változások indokolják. A költségvetési főösszeg 241.926 e 
Ft-ról 249.540 e Ft-ra, azaz +7614 e Ft-tal emelkedett. 
 
Bevételi oldalon: 
 
A térítési díj megemelésre került 1.400 e Ft-tal a belső bizonylati elszámolás miatt.  
Megemelésre került az egyéb sajátos bevétel 800 e Ft-tal, mely az iskolabusz bérbeadásából származó 
bevétel.  
A bérleti díj megemelésre került 914 e Ft-tal. Az eredeti előirányzatban a búcsúi bevétel még nem szerepelt 
(150 e Ft), beállításra került a Sportegyesület által fizetendő terembérleti díj (764 e Ft).  
A fejhalmozási célú pénzeszköz átvétel megemelésre került 4.500 e Ft-tal. Beállításra került a rendezvénytér 
kialakításra megítélt pályázati támogatás összege, amely 1.500 e Ft, valamint az iskolában megvalósuló 
TÁMOP „Felkészülés a referencia intézményi szerepre” elnevezésű pályázat támogatási összege, amely 
3.000 e Ft.  
 
Kiadási oldalon: 
 
Az Igazgatás szakfeladaton a dologi kiadások csökkentésre kerültek 1.564 e Ft-tal.  
(Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés 800 e Ft, internet 252 e Ft, telefondíj 180 e Ft, áfa 332 e Ft.) 
Az iskolai kiadások közé beállításra kerültek a TÁMOP pályázat lebonyolításával kapcsolatos kiadások. 
(Megbízási díj 551 e Ft, járulékok 149 e Ft, anyagbeszerzés 204 e Ft, képzés költség 1000 e Ft, szakértői díj 
170 e Ft, nyilvánosság, közzététel 90 e Ft, áfa 56 e Ft) 
A fejlesztési kiadásokat növelte a projekthez kapcsolódó irodai bútor- és informatikai eszközbeszerzés 
értéke, amely 780 e Ft. 
A Város és községgazdálkodás szakfeladaton az egyéb dologi kiadás megemelésre került 125 e Ft-tal, mely 
az iskolai fűtéskorszerűsítéshez kapcsolódó plussz közbeszerzési eljárás díja.  
A Város és községgazdálkodás szakfeladaton beállításra került 260 e Ft megbízási díj és 70 e Ft 
járulékköltség, amely a nyári karbantartási munkálatok fedezetét biztosítja.  
Az iskolánál megemelésre került a túlóra 600 e Ft-tal, az ehhez kapcsolódó járulék költség pedig 162 e Ft-
tal.  
Az eseti pénzbeli ellátások nőttek 1400 e Ft-tal az étkeztetés belső bizonylatolása miatt. 
 
A fejlesztési kiadásoknál megemelésre került a színpad kialakítás költsége 1518 e Ft-tal, mert az eddigi 
előirányzat csak a projekthez kapcsolódó önerőt tartalmazta. A kultúrház ablakcserére betervezett összeg 
megemelésre került 1.782 e Ft-tal. A fűtéskorszerűsítés előirányzata csökkentésre került 525 e Ft-tal. Az 
útfelújításra betervezett előirányzat megemelésre került 786 e Ft-tal.  
 
Kérem a Tisztelt Képviselőket a rendelettervezet elfogadására. 
 
 
Vaszar, 2012. június 18. 
 
 
 
      Varga Péter 
      polgármester 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


1. melléklet a …/2012. (…..) önkormányzati rendelethez 
     
Bevételek alakulása ( e Ft)    

I. 

 Bevételek                                                                        
(A) 

Eredeti 
előirányzat     

(B) 

Módosított 
előirányzat         

( C ) 

Ebből fejl 
célú bev.             

( D ) 
1. Intézményi működési bevételek 13 970 15 370 0 
   (ebből áfabevétel 3268 e)     0 
2. Önk. Sajátos működési bevételei 76 390 78 104 0 
2/1 Terembérlet 2 970 3 884 0 
2/2 Helyi adók 12 500 12 500 5 000 
2/2/1 Kommunális adó 5 000 5 000 5 000 
2/2/2 Iparűzési adó 7 500 7 500 0 
         
2/3 Átengedett központi adók 58 465 58 465 0 
2/3/1 SZJA helyben maradó része 12 629 12 629 0 
2/3/2 SZJA jövedelemkülönbség mérséklése 38 836 38 836 0 
2/3/3 Gépjárműadó 7 000 7 000 0 
2/4 Bírságok, pótlékok,egyéb  sajátos bev.(adó) 400 400 0 
2/5 Kamatbevétel, árfolyamnyereség 50 50 0 
2/6 Egyéb sajátos bevétel (hírdetési díj, internet, egyéb adó) 100 900 0 
2/7 Közvetített szolgáltatás (melyből áfa 405 e) 1 905 1 905 0 
  Működési bevételek összesen: 90 360 93 474 5 000 
II. Támogatások       
1. Önkorm. Költségvetési támogat.       
1/1 Normatív támogatások 55 522 55 522 0 
1/2 Központosított előirányzatok 3 051 3 051 0 
1/5 Normatív kötött felh. Tám. 296 296 0 
1/6 Jövedelempótló tám. Kiegészítése 10 467 10 467 0 
  Támogatások összesen: 69 336 69 336 0 
III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek       
1. Tárgyi eszk ért. 0 0 0 
2. Önkorm. Sajátos felhalm és tőkebev. 1 119 1 119 0 
  Felhalm. bevételek összesen: 1 119 1 119 0 
IV. Véglegesen átvett pénzeszközök       
1. Műk. célú peszk. átv. 38 331 38 331 0 
2. Felhalm.célú peszk. átv. 7 904 12 404 12 404 
  Átvett pénzeszk. összesen: 46 235 50 735 12 404 
V. Támogatási kölcsönök        
1. visszatérülése 300 300 0 
2. Értékpapír ért. bev. 0 0 0 
    300 300 0 
VI. Hitelek       
1. Műk. célú hitel, kötvénykibocsátás 3 937 4 096 0 
2. Felhalm. célú hitel, kötvénykibocsátás 4 300 4 141 4 141 
    8 237 8 237 4 141 
VII. Pénzforgalom nélküli bevételek       
1. Előző évi pénzmaradvány 21 714 26 339 26 030 
    21 714 26 339 26 030 
  Összesen: 237 301 249 540 47 575 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


2. melléklet a …./2012. (…..) önkormányzati rendelethez 
K I A D Á S O K   

  

Sor-
szám   
(A) 

Kiadási jogcímek                                                        
(B) 

Eredeti 
előirányzat 

( C ) 

Módosított  
Előirányzat  

(D) 

I. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 197 507 200 116 
1.1. Személyi  juttatások 92 929 94 100 
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23 710 24 091 
1.3. Dologi  kiadások 58 224 58 706 
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 17 618 18 606 
1.5 Egyéb működési célú kiadások 5 026 4 613 
1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások 0 0 
1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 0 0 
1.8.    - Működési célú pénzmaradvány átadás 0 0 

1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás 
államháztartáson kívülre 1 160 1 160 

1.10.    - Működési célú támogatásértékű kiadás 3 866 3 453 
1.11.    - Garancia és kezességváll.ból szárm. Kifiz 0 0 
1.12.    - Kamatkiadások 0 0 
1.13.    - Pénzforgalom nélküli kiadások 0 0 
II. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 37 945 47 575 
2.1.  Beruházási kiadások 1 711 1 711 
2.2. Felújítások 32 247 41 004 
2.3. Lakástámogatás 0 0 
2.4. Lakásépítés 0 0 

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
programok, projektek kiadásai 0 0 

2.6. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
programok, projektek önkormányzati hozzájárulásának kiadásai 

1 898 2 771 
2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 089 2 089 
2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás 0 0 
2.9.  - Felhalmozási célú pe. Átad. Áh. Kivülre 2 089 2 089 
2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás 0 0 
2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai 0 0 
III. III. Kölcsön  300 300 
IV. IV. Tartalékok (4.1.+4.2.) 1 549 1 549 
4.1. Általános tartalék 0 0 
4.2. Céltartalék 1 549 1 549 
5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 237 301 249 540 

6. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1+6.2.) 
0 0 

6.1. Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai 
(6.1.1.+…+6.1.8.) 0 0 

6.1.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 0 0 
6.1.2. Likviditási hitelek törlesztése 0 0 
6.1.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0 0 
6.1.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 0 0 
6.1.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön 0 0 
6.1.6. Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 
6.1.7. Betét elhelyezése 0 0 
6.1.8. Egyéb 0 0 

6.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai 
(6.2.1.+…+.6.2.8.) 0 0 

6.2.1. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 0 0 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


6.2.2. Hitelek törlesztése 0 0 
6.2.3. Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0 0 
6.2.4. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 0 0 
6.2.5. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön 0 0 

6.2.6. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 
0 0 

6.2.7. Betét elhelyezése 0 0 
6.2.8. Egyéb hitel, kölcsön kiadásai 0 0 
7.  KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6) 237 301 249 540 

 
3. melléklet a …../2012. (…..) önkormányzati rendelethez 

    
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

  

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. 
sor - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-) 8 237 8 237 

FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 
   

1. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek egyenlege                                 
(A) 8 237 8 237 

1.1. Finanszírozási célú pénzügyi  műveletek bevételei  3 937 4 096 
1.1.1. 1.1-ből: Működési célú pénzügyi műveletek bevételei  3 937 4 096 
1.1.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei  0 0 
1.2. Finanszírozási célú pénzügyi műv. kiadásai  4 300 4 141 
1.2.1. 1.2-ből: Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai  0 0 
1.2.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai  4 300 4 141 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


I. Működési célú bevételek és kiadások 
mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

5 melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 

    Ezer forintban  

Bevételek     Kiadások     

Megnevezés Eredeti 
előirányzat 

Mód. 
Előirányzat Megnevezés 2012. évi 

előirányzat Mód előirányzat 

(B) ( C ) ( D) ( E ) (F) (G) 
Önkormányzatok sajátos 
működési bevételei 82 390 84 590 Személyi juttatások 92 929 94 100 

Önkormányzatot megillető 
vagyoni értékű jog értékesítése, 
hasznosítása 

4 089 5 003 Munkaadókat terhelő járulék 23 710 24 091 

Közhatalmi bevételek 0 0 Dologi kiadások 58 224 58 706 

Támogatások, kiegészítések 69336 69336 Egyéb működési célú kiadások 22 644 23 219 

Támogatásértékű bevételek 0 0 Tartalékok 1 549 1 549 
EU támogatás 0 0       
Működési célú 
pénzeszközátvétel 38331 38331       

Működési célú kölcsön 
visszatérítése, igénybevétele 0 0       

Költségvetési bevételek 
összesen: (1+…8) 194 146 197 260 Költségvetési kiadások összesen:(1+…5) 199 056 201 665 

Előző évi műk. célú pénzm. 
igénybev. 973 309 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 0 0 

Előző évi váll. maradv. 
igénybev. 0 0 Likviditási hitelek törlesztése 0 0 

Értékpapír kibocsátása, 
értékesítése 0 0 Rövid lejáratú hitelek tölresztése 0 0 

Hitelek felvétele 3937 4096 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 0 0 

Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön 
visszatér. 300 300 Kölcsön törlesztése, adott kölcsön 300 300 

Forgatási célú belf., külf. 
értékpapírok kibocsátása, 
értékesítése 

0 0 Befektetési célú belf., külf. értékpapírok vásárlása 0 0 

Betét visszavonásából 
származó bevétel 0 0 Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok 

vásárlása 0 0 

Egyéb működési finanszírozási 
célú bevétel 0 0 Betét elhelyezése 0 0 

Finanszírozási célú bevételek 
(9+…+16) 5210 4705 Finanszírozási célú kiadások (9+…+16) 300 300 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (I+II) 199 356 201 965 KIADÁSOK ÖSSZESEN (I+II) 199 356 201 965 

Költségvetési hiány: ----   Költségvetési többlet: ----   

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 
(Önkormányzati szinten)  6 melléklet a …./2012. (…..) önkormányzati rendelethez 

     Ezer forintban ! 
Bevételek     Kiadások     

Megnevezés 2012. évi 
előirányzat   Megnevezés 2012. évi 

előirányzat   

(B) ( C )   (D) ( E )   
Tárgyi eszközök, immateriális 

javak értékesítése 0 0  Beruházási kiadások 1711 1711 

Vagyoni értékű jogok 
értékesítése, hasznosítása 0 0 Felújítások 32247 41004 

Pénzügyi befektetésekből 
származó bevétel 0 0 Lakástámogatás 0 0 

Címzett és céltámogatások 0 0 Lakásépítés 0 0 

Egyéb központi támogatás 0 0 EU-s forrásból finansz. támogatással megv. 
progr., projektek kiadásai 0 0 

Központosított 
előirányzatokból támogatás 0 0 EU-s forrásból finansz., önkormányzati 

hozzájárulásának kiadásai 1898 2771 

Támogatásértékű bevételek 5000 5000 Egyéb felhalmozási célú kiadások 2089 2089 
Átvett pénzeszközök 

államháztartáson kívülről 0 0 Tartalékok 0 0 

EU-s támogatásból származó 
forrás 12404 12404 Intézményi beruházási kiadások 0 0 

Költségvetési bevételek 
összesen:(1+…+9) 17404 17404 Költségvetési kiadások összesen (1+….+8): 37 945 47 575 

Előző évi felh. célú pénzm. 
igénybev. 20741 26030 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 0 0 

Értékpapír kibocsátása, 
értékesítése 0 0 Hitelek törlesztése 0 0 

Rövid lejáratú hitelek felvétele 4300 4141 Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0 0 
Hosszú lejáratú hitelek 

felvétele 0 0 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 0 0 

Kapott kölcsön, nyújtott 
kölcsön visszatérülése 0 0 Kölcsön törlesztése, adott kölcsön 0 0 

Befektetési célú belföldi, 
külföldi értékpapírok 
kibocsátása, érték. 

0 0 Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok 
vásárlása 0 0 

Betét visszavonásából 
származó bevétel 0 0 Betét elhelyezése 0 0 

Egyéb felhalmozási 
finanszírozási célú bevétel 0 0 Egyéb hitel, kölcsön kiadásai 0 0 

Finansírozási célú bev. 
(10+…17) 25 041 30 171 Finansírozási célú kiad. (10+….+17)     

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 
(I+II) 42 445 47 575 KIADÁSOK ÖSSZESEN (I+II) 37 945 47 575 

Költségvetési hiány: ----   Költségvetési többlet: ----   
Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


7. melléklet a …/2012 (….) költségvetési rendelethez 
Vaszar község önkormányzata 2012. évi működési kiadásai e Ft 

         
  Megnevezés                                         

( A ) 
Kiadás 

összesen         
( B ) 

Személyi 
kiadás                 

( C ) 

M.adókat 
terh. 

Járulékok                       
(D) 

Dologi 
és folyó 
kiadások                     

( E ) 

Ellátottak 
pénzbeni 
juttatásai               

(F) 

Kölcsön 
nyújtás     

(G) 

Létszám- 
keret           
(H) 

I.  Igazgatási kiadások 12115 5577 1465 5073 0 0 1 
                  
II.  Működési jellegű feladatok 71700 16258 3600 32936 18606 300 17 
  Ebből:                

1. Város- és községgazdálkodás 13138 3680 960 8498     2 

2. Közfoglalkoztatás 5971 5261 710       10 

3. Közvilágítás 4128     4128       

4. Élelmezési konyha 22615 4 699 1267 16649     4 

5. Köztemető fennt.kiad. 387     387       

6. Művelődési ház 1080     1080       
7. Óvoda 1525     1525       
8. Védőnői szolgálat 3950 2618 663 669     1 
9. Ápolási díj alanyi jogon         1914     
10. Egyszeri gyermekvédelmi támogatás         905     

11. Fogallkoztatást helyettesítő támogatás         4350     

13. Rendszeres szociális segély         2200     

14. Temetési segély         400     

15. Átmeneti segély         500     

16. Közgyógyellátás         50     
17. Mozgáskorlátozott támogatás         168     

18. Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás         500     

19. 
Egyéb eseti pénzbeni támogatás (újszülött 
megajándékozás, beiskolázási támogatás)         3619     

20. Lakásfenntartási támogatás         4000     
21. Támogatási kölcsönök nyújtása           300   

III. Összesen I.-II. 83815 21835 5065 38009 18606 300 18 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


8. melléklet a ……/2012. (….) önkormányzati rendelethez 
Költségvetési szerv 

megnevezése Ihász Gábor Általános Iskola   01 

Feladat 
megnevezése ---------------------------- - - 

   Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 
megnevezése 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

 (A) ( B ) ( C ) ( D ) 
  Bevételek     

1. I. Intézményi működési bevételek 
(1.1.+…+1.8.) 0 0 

1. 1. Áru- és készletértékesítés 0 0 
1. 2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 0 0 
1. 3. Bérleti díj 0 0 
1. 4. Intézményi ellátási díjak 0 0 
1. 5. Alkalmazottak térítése 0 0 
1. 6. Általános forgalmi adó bevétel 0 0 
1. 7. Osztalék, hozambevétel 0 0 
1. 8. Kamatbevétel 0 0 

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök 
(2.1.+…+2.4.) 0 3 000 

2. 1. Támogatásértékű működési bevételek 0 0 

2. 2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek 0 0 

2. 3. EU-s forrásból származó bevételek 0 3 000 
2. 4. Működési célú pénzeszközátvétel 0 0 

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek 0 0 

4. IV. Közhatalmi bevételek 0 0 

5. V. Kölcsön 0 0 

6. VI. Pénzmaradvány, vállalk. tev. 
maradványa (6.1.+6.2.) 0 0 

6. 1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 0 0 

6. 2. Előző évi vállalkozási maradvány 
igénybevétele 0 0 

7. VII. Önkormányzati támogatás 63 836 64 598 

8. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6+7) 63 836 67 598 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


  Kiadások     
( A) (B) ( C ) ( D ) 

1. I. Működési költségvetés kiadásai 
(1.1+…+1.5.) 63 836 66 818 

1. 1. Személyi  juttatások 40 265 41 416 

1. 2. Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 10 421 10 732 

1. 3. Dologi  kiadások 13 150 14 670 

1. 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

1. 5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 

2. II. Felhalmozási költségvetés 
kiadásai (2.1+…+2.4) 0 780 

2. 1. Intézményi beruházási kiadások 0 0 

2. 2. Felújítások 0 0 

2. 3. 
EU-s forrásból finanszírozott 

támogatással megvalósuló 
programok, projektek kiadásai 

0 780 

2. 4. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0 

3. III. Kölcsön 0 0 

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 63 836 67 598 

    
Éves engedélyezett létszám előirányzat 
(fő)   16 16 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)   0 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Vaszar Község Önkormányzat 2012. évi fejlesztési kiadásai 
11. melléklet a   /2012.(…) költségvetési rendelethez 

        adat/ e Ft 

Sorszám 
(A) 

Feladat megnevezése                                            
(B) 

Összes 
kiadás         

(C) 
Előző év végéig        

(D) 

Terv évi 
előirányzat       

( E ) 

További évi 
előirányzat        

(F) 
1 Fűtéskorszerűsítés 22 964   22 964   
2 Útfelújítás 7 500   7 500   
3 Kultúrház ablakcsere 9 402   9 402   
4 Ravatalozó felújítás (Áfa) 1 138   1 138   
I. Felújítások Összesen: (1+…4) 41 004   41 004   
1 Színpad 1 991   1 991   
2 Fűnyíró 500   500   
3 Ravatalozó beruzázás (Áfa) 1 026   1 026   
4 Audiométer (védőnői szolg.) 185   185   
5. Támop eszközbeszerzés 780   780   
II. Beruházások Összesen (1+…+4) 4 482   4 482   

III. 
Fejlesztési célú pénzeszköz átadás 
(Egyház, IKSZT Sportkör, Óvoda) 2 089   2 089   

IV. Összesen:(I.+II.+III.) 47 575   47 575   
 

13. melléklet a …/2012.(…) önkormányzati rendelethez 
        
Kimutatás az európai uniós alapokból és központi költségvetési előirányzat terhére finanaszírozott projektek tervezett forrásairól 
        

Sorszám              
(A) 

Projekt 
megnevezése                      

(B) 
Pályázat neve                     

( C ) 
Támogatás 

megnevezése                                     
( D ) 

Bevétel                                            
( E ) 

Kiadás                                     
( F ) 

jogcíme      
(E/1) 

összege (e Ft)                    
(E/2) 

jogcíme                
(F/1) 

összege            
(e Ft)                                    
(F/2) 

1. EMVA 

A szabadidő 
eltöltésére alkalmas 
szinterek kialakítása, 

fejlesztése 

1028072 
pályázat 1 500 

színpad 1 991 
önerő 491 

2. TÁMOP 
Felkészülés a 

referencia -intézményi 
szerepre 

TÁMOP -3.1.7-
11/2. 

pályázat 3 000 
projektktg. 3 000 

önerő 0 

I. Mindösszesen:(1+2)       4 991   4 991 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

